Cерийный номер сертификата:
0EC63D373EAB1A01F96F73D5C33D2602
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 07.12.2023 09:53
Срок действия: с 05.05.2023 по 28.07.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2023 № 1246
р.п. Парфино

О внесении изменений в
Положение о проведении
ежегодного конкурса «Лучшее
территориальное общественное
самоуправление Парфинского
муниципального района»

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Парфинского муниципального района,
Уставом Парфинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о проведении ежегодного конкурса
«Лучшее территориальное общественное самоуправление Парфинского
муниципального района», утвержденное постановлением Администрации
муниципального района от 20.11.2019 № 851, изложив подпункт 4.2 пункта 4
в новой редакции:

«4.2. В случае, если в одной из номинаций подано менее 3 заявок, то
конкурсная комиссия вправе разделить оставшиеся денежные средства
грантов в равных долях между победителями.»

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин